
Gestor - Jose Eduardo Mendonca de Alencar / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Simões Filho - BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: W1LSAPLD8SHZKCYB5T238W

Esta edição encontra-se no site: www.simoesfilho.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Simões Filho
1 Sexta-feira • 19 de Abril de 2013 • Ano V • Nº 1333

 
Prefeitura Municipal de   
Simões Filho publica: 

 
 
• Aviso De Licitação Concorrência Pública nº 001/2013 - OBJETO: 

execução de serviços de dragagem e limpeza dos diversos canais do 
Município de Simões Filho 

• Extrato De Contrato nº. 0017/2013 - Contratado: Verde Imperial 
Comercio E Distribuição De Alimentos Ltda. 

• Extrato De Contrato nº. 0018/2013 - Contratado: Ronilson Santana 
Bezerra – ME. 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
CNPJ N: 13.927.827/0001-97

AVISO DE LICITAÇÃO
O Município de Simões Filho torna público, para conhecimento dos interessados que 
realizará licitação na modalidade Concorrência Pública nº001/2013, tipo Menor Preço 
Global, OBJETO: execução de serviços de dragagem e limpeza dos diversos canais do 
Município de Simões Filho, com data de recebimento dos envelopes e abertura no dia 
22/05/2013, às 10:00hs, os interessados poderão obter informações e/ou o edital na sala 
da COPEL- na praça 07 de novembro, nº 359 - centro, Simões Filho/BA - tel (71) 3296 
-8300 ramal 299, informações podem ser obtidas também pelo site 
www.simoesfilho.ba.io.org.br. Desirée Atta - Presidente da Comissão Permanente de 
Licitação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
CNPJ: 13.927.827/ 0001 - 97

  EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato nº. 0017/2013 – FMS Pregão Presencial: 0003/2013 
Contratado: VERDE IMPERIAL COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE ALIMENTOS LTDA CNPJ 
n°. 08.960.468/0001-30 Objeto: GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (perecíveis) para uso do Hospital 
Municipal, da Secretaria de Saúde e Ambulatório Dr. Sérgio Augusto Macedo do Município.   
Valor Global: R$ 268.990,00 (duzentos e sessenta e oito mil, novecentos e noventa reais) 
Vigência: 12 (doze) meses. Período: 22.03.2013 a 21.03.2014 Dotação Orçamentária:  

Unidade Atividade Elemento Fonte 
03.10.001 10.302.005.2076 33.90.30 02-14 
03.10.001 10.122.005.2063 33.90.30 02 
03.10.001 10.302.005.2102 33.90.30 02-14 

Simões Filho – BA

Contrato nº. 0018/2013 – FMS Pregão Presencial: 0003/2013 
Contratado: RONILSON SANTANA BEZERRA – ME CNPJ n°. 08.612.977/0001-71 Objeto:
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (perecíveis e não perecíveis) para uso do Hospital Municipal, da 
Secretaria de Saúde e Ambulatório Dr. Sérgio Augusto Macedo do Município Valor Global: R$
257.500,00 (duzentos e cinqüenta e sete mil e quinhentos reais) Vigência: 12 (doze) meses. 
Período: 22.03.2013 a 21.03.2014 Dotação Orçamentária:  

Unidade Atividade Elemento Fonte 
03.10.001 10.302.005.2076 33.90.30 02-14 
03.10.001 10.122.005.2063 33.90.30 02 
03.10.001 10.302.005.2102 33.90.30 02-14 

Simões Filho – BA

Esta edição encontra-se no site: www.simoesfilho.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Simões Filho

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: W1LSAPLD8SHZKCYB5T238W

Sexta-feira
19 de Abril de 2013
2 - Ano V - Nº 1333

Licitações

Extratos de Contratos




